

Alimentum A/S

Løkkegade 23, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 07 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Conny Merethe Lindholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Alimentum A/S Løkkegade 23 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 40 07 05 67 |
| | Stiftet: 29. november 2018 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Martin Sigen Verwohlt, Formand Anders Sigen Verwohlt Conny Merethe Lindholt Signe Cecilie Lindholt |
| Direktion | Søren Hadenfeldt Schrøder Birch Simon Kvist Bjerre |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Gefion Aalborg A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været kraftigt påvirket af Covid-19 pandemien med 2 nedlukningsperioder i henholdsvis foråret og december 2020. Nedlukningerne strækker sig over en periode på samlet ca. 3 måneder.

Selskabet har anvendt nedlukningen i foråret 2020 til at modernisere og udvide serveringsområdet i restauranten. Som følge af moderniseringen og udvidelsen har restauranten øget sin kapacitet fra 20 til 40 gæster.

Herudover har selskabets restaurant oplevet stigende opmærksomhed fra flere nationale og internationale trykte og digitale medier.

Ved genåbningen i sommeren 2020 oplevede en markant fremgang ift. samme periode i 2019. Denne fremgang vedblev indtil nedlukningen i december 2020 og forventes igen ved åbning i 2021.

På trods af nedlukningerne, har selskabet formået at øge omsætningen med 50% samt øget bruttoresultatet med tkr. 597, svarende til 41%.

Som følge heraf, finder ledelsen årets resultat på tkr. 30 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer også, at Covid-19 pandemien kommer til at have en væsentlig påvirkning på aktiviteterne for det kommende år, og det er endnu usikkert hvornår restaurantdriften kan komme i gang igen.

Selskabet har yderligere rustet sig til tiden efter Covid-19 pandemien ved at foretage en gennemgribende reovering af restaurantens køkken i 1. kvartal 2021.

Det er ledelsens vurdering, at restauranten står stærkere og er godt rustet til at fastholde og udvikling sin position som en af Nordjyllands førende spisesteder..

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 28/11 2018 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|----------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.649.082 | 1.080.548 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.431.035 | -1.165.085 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -175.212 | -145.000 |
| Driftsresultat | 42.835 | -229.537 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -4.048 | -6.831 |
| Resultat før skat | 38.787 | -236.368 |
| Skat af årets resultat | -8.517 | 51.354 |
| Årets resultat | 30.270 | -185.014 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.270 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -185.014 |
| Disponeret i alt | 30.270 | -185.014 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 701.360 | 572.743 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 701.360 | 572.743 |
| Deposita | 84.167 | 84.167 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 84.167 | 84.167 |
| Anlægsaktiver i alt | 785.527 | 656.910 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 201.106 | 79.440 |
| Varebeholdninger i alt | 201.106 | 79.440 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 18.240 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 241.434 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 92.730 |
| Andre tilgodehavender | 58.879 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 300.313 | 110.970 |
| Likvide beholdninger | 0 | 5.009 |
| Omsætningsaktiver i alt | 501.419 | 195.419 |
| Aktiver i alt | 1.286.946 | 852.329 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 100.000 |
| Overført resultat | -54.744 | -185.014 |
| Egenkapital i alt | 345.256 | 314.986 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 40.697 | 41.376 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 40.697 | 41.376 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 57.693 | 12.919 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 57.693 | 12.919 |
| Gæld til pengeinstitutter | 108.199 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.397 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 304.761 |
| Selskabsskat | 9.196 | 0 |
| Anden gæld | 669.508 | 158.287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 843.300 | 483.048 |
| Gældsforpligtelser i alt | 900.993 | 495.967 |
| Passiver i alt | 1.286.946 | 852.329 |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har hjemsendt medarbejdere.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 1/1 2020 | - 31/12 2020 |
|---|-----------------------|--------------|
| Indtægter: | | |
| Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver | 184.708 | |
| Kompensation fra covid 19 støtteordninger | 98.950 | |
| | <u>283.658</u> | |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | <u>283.658</u> | |
| Resultat af særlige poster netto | <u>283.658</u> | |

| | 1/1 2020 | 28/11 2018 |
|--|------------------|------------------|
| | - 31/12 2020 | - 31/12 2019 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.407.747 | 1.154.104 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.288 | 10.981 |
| | <u>1.431.035</u> | <u>1.165.085</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>3</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.296 | 4.761 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.752 | 2.070 |
| | <u>4.048</u> | <u>6.831</u> |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Aalborg A/S, CVR-nr. 37304042 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
